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İzmir’de yakalanan Fetullahçı Terör Örgütü mensupları, teröristbaşı Fetullah Gülen’in talimatıİzmir’de yakalanan Fetullahçı Terör Örgütü mensupları, teröristbaşı Fetullah Gülen’in talimatı
üzerine görüşmelerin Bylock programı üzerinden yapıldığını belirterek, talimatta, “Normalüzerine görüşmelerin Bylock programı üzerinden yapıldığını belirterek, talimatta, “Normal
telefonla görüşme yapanlar hizmete ihanet eder” denildiğini anlattı.telefonla görüşme yapanlar hizmete ihanet eder” denildiğini anlattı.
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Başbakan Binali Yıldırım'ın da işaret ettiği FETÖ'nün kullandığı iletişim sistemi “Bylock” örgüt
içinde zorunlu tutulduğu ortaya çıktı. İzmir'de yakalanan FETÖ mensupları, şifreli haberleşme
programı olan “Bylock” ile ilgili çarpıcı bilgiler verdi. Örgüt üyeleri, teröristbaşı Fetullah
Gülen'in talimatı üzerine görüşmelerin Bylock programı üzerinden yapıldığını belirterek,
talimatta, “Normal telefonla görüşme yapanlar hizmete ihanet eder” denildiğini de aktardı.

17/25 ARALIK SONRASI ÖNLEM ALDILAR

FETÖ'nün haberleşme ağı deşifre edilmeye başlandı. 17-25 Aralık ihaneti ve daha sonrasında
yaşanılan darbe girişiminin ardından yakalanan örgüt militanları, FETÖ'nün haberleşmedeki
gizliliğini bir bir anlatmaya başladı. Bu durum İzmir'de yakalanan üst düzey bir örgüt
militanının ifadelerine de yansıdı. İşte İzmir Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturma
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militanının ifadelerine de yansıdı. İşte İzmir Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturma
dosyasına giren o ifade:

NORMAL TELEFON KESİNLİKLE YASAK

Fetullahçı Terör Örgütü üyeleri telefonlardaki dinlemelerle ilgili tedbir almaya başladı.
Türkiye'de bulunan tüm telefonların güvenlik zafiyetleri örgüt tarafından bilindiği ve
dinlemesinin de çok kolay olduğu sohbetlerde anlatılıyordu. İlk önce görüşmeler LİNE,
Whatsapp, Viber gibi programlar üzerinden yapıldı. Bu programların güvenlik zafiyeti
olduğundan dolayı örgüt bunları kullanmaktan vazgeçti. Daha sonra Fetullah Gülen'in
talimatıyla Bylock kullanmaya başladık. Talimatta, “Tüm üyeler bylock üzerinden görüşme
yapsın, normal telefonla görüşme yapanlar hizmete ihanet etmiş olur” diyordu.

PROGRAMI SÖZDE İMAM KURUYOR

Bunun üzerine akıllı telefon almam ve Bylock programını kurdurmam istendi. Ben de 2014
yılının Nisan veya Mayıs aylarında almış olduğum Iphone 5S marka cep telefonumla birlikte
eyalet imamının sekreterinin yanına gittim. Bu kişi telefonuma flaş belleğinde bulunan
programı kurdu ve çalıştırdım. Bu tarihten sonra örgüt üyeleri ile Bylock üzerinden
mesajlaşmak suretiyle bilgi alışverişini sağlıyordum. Benim gibi örgüt üyelerinin tamamı Bylock
üzerinden haberleşmeyi sağlıyordu. Örgüt militanı 'sır' görüşmelerin yapıldığı programında
telefonlara nasıl yüklendiği konusunda da detaylı bilgiler verdi.

DÜNYA

FETÖ'nün haberleşme ağı 'By Lock' adım adım böyle çözüldü

1. Mesajlar 24 saat içinde siliniyor

2. 

3. Bylock örgüt üyelerinin cep telefonlarına flaş bellek ile yüklenip kuruluyor. iPhone'ların sadece 5S

modellerine kurulabiliyor. Android işletim sistemli tüm telefonlara kurulabiliyor. Kurulumda öncelikle VPN

adresi ekleniyor. Daha sonra her örgüt militanı bir isim ve adres belirliyor. Bu adres Gmail, Yahoo ve Hotmail

haricinde bir adres oluyor. Bağlantılar ABD ve Kanada üzerinden yapılıyor. Mesajlar, mesajı alan tarafından

silinmezse 24 saat içerisinde otomatik olarak siliniyor. Sadece birbirlerini ekleyenler bu program üzerinden

mesajlaşabiliyor. Bu program üzerinden fotoğraf ve video paylaşımı yapılamıyor. Program önce İngilizce

kuruluyor, daha sonra Türkçe için TURQUOİSE adlı özel sürüm kuruluyor. Örgüt üyeleri fotoğraf ve video

göndermek için de KakaoTalk ve Cover Me isimli programları kullanmaktadır.

GÜNDEM

56 bin FETÖ’cü deşifre oldu

 


PAYLAŞ
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#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #Bylock#Bylock #Whatsapp#Whatsapp #Viber#Viber #FETÖ'nün haberleşme ağı#FETÖ'nün haberleşme ağı

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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